
日頃より、ＹＯＵＴＨ町田をご愛顧頂きましてありがとう

ございます。施設メンテナンス作業のため、下記日程を

全館休館日とさせていただきます。

◆振替営業日◆

２０２３年 ３月２７日（月）

営業時間 10：00～22：00

会員各位

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

尚、１４日（日）の振替営業日を下記の日程にて営業

致します。ご確認の程、お願い致します。

８月１４日（日）

８月１５日（月）


